令和７年度中国地区スポーツ推進委員研修会

大会参加・宿泊申込要項

拝啓 陽春の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 この度、「令和 7年度中国地区スポーツ推進委員研修会」が岡山県倉敷市にて開催される運びとなり、

東武トップツアーズ㈱岡山支店が皆様の宿泊のお世話をさせていただくこととなりました。

  私ども一同、総力をあげて取り組み、万全の準備を持ってご満足いただけますようにご協力させ

ていただく所存でございます。皆様方のご参加を心よりお待ち申し上げております。

敬具

1．研修会・情報交換会のご案内

① 研修会参加費：お一人様 4,000円【税込み】（資料代を含みます）

※6/28・6/29両日参加できず、いずれかの 1日のみ参加の場合でも参加費は変わりません。

日時：全体会       6月 28日（土）10:30～17:00

閉会式・実技研修  6月 29日（日） 8:30～11:55

会場：1日目  全体会場     倉敷市民会館

                  岡山県倉敷市本町 17-1

                                 ■受付開始 11:30～12:30

                                ■開会式  13:00

                                    ■閉会   17:00

2日目 実技研修会場     開会式会場：水島緑地福田公園体育館

             岡山県倉敷市福田町古新町 1027番地

             ■受付開始 8:30～9:00

                          ■開会行事 9:00～9:20

              水島緑地福田公園体育館

               岡山県倉敷市福団地古新町 1027番地

             ライフパーク倉敷

                     岡山県倉敷市福田町古新町 940番地

② 情報交換会費：お一人様 7,000円【税込み】

     日時：6月 28日（土）18:30～20:30

     会場：倉敷アイビースクエア

研修会参加費および情報交換会費は令和 7年度中国地区スポーツ推進委員研修会実行委員会の

依頼に基づき、東武トップツアーズ株式会社岡山支店が代行収受いたします。

（旅行契約には該当いたしません。）

２．ご昼食について

 お弁当の斡旋はいたしませんので、近隣の販売店での購入や、飲食店等でお済ませください。

３. 宿泊のご案内

〇宿泊設定日  ◆令和 7年 6月 28日（土）1泊

〇宿泊場所   ◆倉敷市・岡山市

宿泊手配については東武トップツアーズ株式会社の募集型企画旅行です。

別表「宿泊施設・旅行代金一覧」よりご希望の施設をお選びください。満室等によりご希望に添えない

場合もございます。必ず第３希望までをご記入ください

◼ 旅行(宿泊)代金は、お一人様当り（１泊朝食付）、サービス料・税金等を含みます。

◼ ご希望の宿泊施設を申込書へご記入ください。必ず第３希望までご記入ください。

◼ 基本的には 1 名 1 室のお部屋を仕入れておりますが、お申込み人数によりましては、2 名 1 室にて

ご提案することもございます。（同意頂いた方には男女別相部屋にて対応させていただきます。）

◼ 同室を希望される方は、必ず申込書備考欄に同室者氏名を記入してください。

◼ 宿泊ホテルは客室に制限があるため、満室になった場合は、希望のホテル以外をご提案する場合が

ありますので予めご了承下さい。

◼ 駐車場に関しては、直接ホテルへご確認ください。

◼ 禁煙ルームのご指定は承りかねます。喫煙希望の場合のみ備考欄にご記入ください。数に限りがあ

りますのでご希望に添えない場合もございます。

◼ 個人的な諸費用（クリーニング代、電話料金、追加飲食費等）は各自にてご精算ください。

◼ 最少催行人員 1 名 添乗員は同行いたしません。

4．お申込・お支払いについて
別紙の旅行条件書を事前にご確認の上、下記フォームより WEB にてお申込下さい。

※希望の実技研修を第 3希望まで申込書にご記入ください。

  （実技研修：①卓球バレー、②モルック、③ボッチャ、④囲碁ボール）

https://form.run/@2025sports-suishin

◼ 表示されたフォームに入力後「申し込む」ボタンを押すことで、申込が完了いたします。

◼ お申込み締切りは 5月 20日（火）までとなります。

◼ 予約内容確認書及び請求書を 5 月 27（火）までに市町村事務局（申込者様）にメールにて送付いたしま

す。期日までに届かない場合は、お手数ですが弊社までご連絡をお願いいたします。

◼ 請求金額は 6 月 10 日(火)までにお振込みください。振込手数料はお客様でご負担をお願いします。

◼ 参加券・宿泊確認書・情報交換会参加券・実技研修参加確認書は、ご入金の確認ができ次第、順次メー

ルにてお送りします。お手数ですが、印刷して当日ご持参ください。

【宿泊施設・旅行代金一覧表】

以下のホテルの朝食は、施設による無料サービスです。

⑥ザ ワンファイブガーデン倉敷

⑨ホテル倉敷水島ヒルズ

⑪ホテルルートイン倉敷水島

⑭東横 INN倉敷駅南口

⑲東横 INN岡山西口

宿泊施設名 客室タイプ 旅行代金（お1人様当たり） 備考

①
倉敷アイビースクエア

倉敷市本町7-2

ツインの

シングルユース
18,000円

倉敷市民会館まで350m

水島緑地福田公園体育館まで8.4km

ダブルの

シングルユース
17,000円

ツイン 13,500円

シングル 16,000円

ツイン 12,000円

④
ベッセルホテル倉敷

倉敷市松嶌1177-7
シングル 14,500円

倉敷市民会館まで5.0km

水島緑地福田公園体育館まで14.8km

シングル 14,000円

ツイン 10,500円

ダブルの

シングルユース
14,000円

ツインの

シングルユース
16,000円

⑦
コンフォートイン倉敷水島

倉敷市東塚1丁目9-1
シングル 13,000円

倉敷市民会館まで9.7km

水島緑地福田公園体育館まで1.6km

シングル 13,000円

ツイン 12,000円

シングル 12,000円

ツイン 11,000円

シングル 12,000円

ツイン 11,000円

シングル 11,500円

ツインの

シングルユース
14,000円

シングル 11,500円

ツイン 10,000円

⑬
ホテルアルファワン倉敷

倉敷市阿知2丁目2-26
シングル 11,000円

倉敷市民会館まで1.5km

水島緑地福田公園体育館まで8.8km

⑭
東横INN倉敷駅南口

倉敷市阿知2丁目10-20
シングル 10,000円

倉敷市民会館まで1.3km

水島緑地福田公園体育館まで8.0km

シングル 13,000円

ツイン 12,000円

⑯
アパホテル岡山駅前

北区下石井1丁目3-12
シングル 13,000円

倉敷市民会館まで17.2km

水島緑地福田公園体育館まで23.7km

⑰
ホテルトレンド岡山駅前

岡山市北区下石井1丁目1-17
シングル 12,000円

倉敷市民会館まで17.7km

水島緑地福田公園体育館まで37.6km

⑱
ホテルエリアワン岡山

岡山市北区幸町7-1
シングル 11,500円

倉敷市民会館まで17.4km

水島緑地福田公園体育館まで38.2km

⑲
東横INN岡山西口

岡山市北区駅元町22-10
シングル 11,000円

倉敷市民会館まで18.1km

水島緑地福田公園体育館まで24.6km

⑳
岡山シティホテル厚生町

岡山市北区厚生町3丁目1-2
シングル 11,000円

倉敷市民会館まで16.5km

水島緑地福田公園体育館まで23.8km

倉

敷

地

区

岡

山

地

区

申込番号

②

⑧

⑫

⑮

⑩

⑤

③

⑥

⑪

⑨

倉敷市民会館まで2.6km

水島緑地福田公園体育館まで8.7km

倉敷市民会館まで1.2km

水島緑地福田公園体育館まで7.9km

倉敷市民会館まで8.2km

水島緑地福田公園体育館まで17.2km

ロイヤルパークホテル倉敷

倉敷市阿知2丁目6-7

グリーンリッチホテル倉敷駅前

倉敷市阿知3丁目14-5

瀬戸大橋温泉　やま幸

倉敷市下庄140-1

倉敷市民会館まで1.7km

水島緑地福田公園体育館まで9.0km

アパホテル倉敷駅前

倉敷市阿知1丁目7-2

後楽ホテル

岡山市北区平和町5-1

倉敷市民会館まで18.2km

水島緑地福田公園体育館まで38.5km

倉敷国際ホテル

倉敷市中央1丁目1-4

倉敷市民会館まで900m

水島緑地福田公園体育館まで8.2km

ザ　ワンファイブガーデン倉敷

倉敷市中央2丁目2-26

倉敷市民会館まで1.1km

水島緑地福田公園体育館まで7.8km

倉敷市民会館まで9.6km

水島緑地福田公園体育館まで2.4km

ホテル倉敷水島ヒルズ

倉敷市水島東千鳥町3-27

倉敷市民会館まで1.5km

水島緑地福田公園体育館まで8.8km

ホテル・グラン・ココエ倉敷

倉敷市阿知3丁目9-1

倉敷市民会館まで9.1km

水島緑地福田公園体育館まで2.5km

ホテルルートイン倉敷水島

倉敷市中畝5丁目1番1号

5．変更、取消について
宿泊の変更・取消の際は、下記記載の営業時間内にお申し出ください。営業時間外にお受け致しま

した変更・取消については、翌営業日での対応となります。

◼ 変更・取消の場合は「申込書」を修正の上、メールにてお送りください。（可能であれば、申し

込み完了時に送信されるメールに申込書を添付して返信いただければ幸いです。）

◼ 取消に伴うご返金は、指定の口座へお振込みさせていただきます。

※研修会の取消料金については、お支払い後の返金は致しません。ご理解の程よろしくお願い致

します。

◼ 宿泊について、契約成立以降に解除の場合、下記の取消料を申し受けます。

※なお、6月 28日（土）は弊社休業日にあたるため、宿泊、情報交換会の取消については直接宿泊

先へお申し出ください。当日連絡先は参加券等案内書類と併せてご案内いたします。

【宿泊取消料】

旅行契約の

解除期日

旅行開始日の前日から

起算してさかのぼって 前日 当日

旅行開始後

または無連

絡不参加 14 日目まで 13 日目から 4 日目から

取消料 無料 １０％ ２０％ ３０％ ５０％ １００％

宿泊当日 12時までにご連絡がない場合、100％の取消料を申し受けます。

【情報交換会取消料】（旅行契約に該当しません）

※個人情報の取り扱いについて

旅行申込の際に提出いただいた個人情報について、お客様との間の連絡のために利用させていた

だく他、お客様がお申込みいただいた旅行において、運送、宿泊機関、手配代行者等の提供する

サービスの手配およびそれらのサービスの受領のための手続き、並びに大会運営に必要な範囲内

で、当社および大会事務局と共同利用させていただきます。

【旅行実施・企画】

観光庁長官登録旅行業第３８号  JATA正会員 ボンド保証会員

東武トップツアーズ株式会社岡山支店

〒700-8619 岡山県岡山市北区磨屋町 10-20 磨屋町ビル 8F

大会専用電話番号：050-9002-5458  ＦＡＸ番号：086-224-1645

営業日：平日（土日祝日休業）営業時間：9:30～17:30

  担当者：東 紗羽・阿部 光恭

総合旅行業務取扱管理者 ：八尾 利昌

取消日 取消料

6月 27日（金）まで 無料

6月 28日（土）以降 各費用の 100％